

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีตจากปากทางบ้านไต้ถึงสามแยกไปลำห้วยแยะ บ้านไต้ หมู่ที่ 8 ตำบลโพหนอง อำเภอเสีดา จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการเสริมผิวพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีตจากปากทางบ้านไต้ ถึง สามแยกไปลำห้วยแยะ บ้านไต้ หมู่ที่ 8 ตำบลโพหนอง อำเภอเสีดา จังหวัดนครราชสีมา

## 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพหนอง / องค์การบริหารส่วนตำบลโพหนอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,483,000.00 บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการเสริมผิวพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีตจากปากทางบ้านไต้ ถึง สามแยกไปลำห้วยแยะ บ้านไต้ หมู่ที่ 8 ตำบลโพหนอง อำเภอเสีดา จังหวัดนครราชสีมา

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 04 สิงหาคม 2566 เป็นเงิน 1,205,783.96 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ลิขิต ประยูรสิงห์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 พินณพัชร์ แก้วกล้วยพัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

7.3 บุญชัย ทองประไพ กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีตจากปากทางบ้านใต้ถึงสามแยกไปลำห้วยแยะ บ้านใต้ หมู่ที่ 8 ตำบลโพนทอง อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลโพนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพนทอง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานTackCoat 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,086.000	7.33	15,290.38	1.3614	9.97	20,816.32
2	2. งานPara Asphaltic Concrete 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.1.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา 5 ซม. 3. งานเบ็ดเตล็ด 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	2,086.000	395.79	825,617.94	1.3614	538.82	1,123,996.26

ลิขิต ประยูรสิงห์

04 สิงหาคม 2566 11:31:16

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภคตราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวพาราเอสฟัลท์คอกอนกรีตจากปากทางบ้านใต้ หมู่ที่ 8 ตำบลโพหนอง อำเภอเสีดา จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยวัตถุประสงค์ราคาซื้อเหล็กพรมอส (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพหนอง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	179,000	250.20	44,785.80	1.3614	340.62	60,971.38
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>1,205,783.96</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีตจากปากทางบ้านใต้ถึงสามแยกไปลำห้วยแยะ บ้านใต้ หมู่ที่ 8 ตำบลโพหนอง อำเภอเสีตา จังหวัดนครราชสีมา  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโพหนอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพหนอง



( ลิขิต ประยูรสิงห์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( พิณมพัชร์ แก้วกลัยพัฒน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( บุญชัย ทองประไพ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการเสริมผิวพาราแอสฟัลต์ค้อนกรีดจากปากทางบ้านใต้ ถึง ส-

ลำดับ ที่ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	อัตราหน่วย	ราคากลาง
	1	งานTackCoat							
	1.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1	งานไพรเมอร์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
3.1	1.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	2,086.000	7.33	15,290.38	1.3614	9.97	20,816.32
	2	งานPara Asphaltic Concre							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานแอสฟัลต์ค้อนกรีด (ASPHALT CONCRETE)							
6.1	2.1.1.1	งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา	ตร.ม.	2,086.000	395.79	825,617.94	1.3614	538.82	1,123,996.26
	3	งานเบ็ดเตล็ด							
	3.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1.1	งานดีเส้นจราจร (MARKINGS)							
9.1	3.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELL	ตร.ม.	179.000	250.20	44,785.80	1.3614	340.62	60,971.38
<b>TOTA</b>									<b>1,205,783.96</b>